Cenunxos Cepreu Bnagumuposuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24-013-1

24-014

24-015

24-016

24-017

24-018

24-019

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO Cenunxos
Cepren
Brnagnmuposud

YO Cenunxos
Cepren
Bnagnmunposud

YO Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposud

4o Cenunxos
Cepren
Brnagvmumposuny

YO Cenuxos
Cepren
BnagumumpoBuny

4o Cenunxos
Cepren
Brnagvmumposuny

YO Cenuxos
Cepren
BnagumumpoBuny

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

CBepeHuna

Cenuxos Ceprei Bnagnmmposuny

001395

07.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcCnopT

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa



24-020

24-021

24-022

24-023

24-024

24-025

24-026

24-027

24-028

24-029

24-107

24-109

4o Cenunxos
Cepren
Brnagvmuposuny

YO Cenuxos
Cepren
Bnagnmuposud

4o Cenunxos
Cepren
Bnagvmumposuny

YO Cenunxos
Cepren
BnagumumpoBuny

4o Cenunxos
Cepren
Brnagvmumposuny

YO Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

4o Cenunxos
Cepren
Brnagvmumposuny

YO Cenuxos
Cepren
BnagumumpoBuny

4o Cenunxos
Cepren
Bnagvmumposuny

YO Cenuxos
Cepren
BnagumupoBuny

000 "®oHA,
oLEeHKn"

000 "®oHp,
oueHkKn"

26.07.2024

30.07.2024

08.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

01.07.2024

05.07.2024

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcropT

Hexxnnoe
nomelleHune

Hexunnbie
rnomeLleHuns

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



24-110

24-111

24-112

24-113

24-114

24-115

24-116

24-117

24-118

24-118-1

24-119

24-120

24-121

24-122

000 "®oHA,
oueHkun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHp,
oueHKn"

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHA
oueHkKn"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®oHpA,
oueHkKun"

000 "®doHp,
oLEeHKn"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHA
oueHkKun"

12.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

3paHunsa ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Kpbllwa 30aHuA

YacTb
HeXunmnoro
30aHUA

30aHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3paHune ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

30aHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4acTKK

Hexxunnoe
nomelleHune

Fapax

Mapax

Mapax

Mapax

Mapax

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



24-123

24-124

24-125

24-126

24-127

24-128

24-129

24-130

24-131

24-132

24-133

24-134

24-135

24-136

24-137

24-138

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®oHA,
oueHkKun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHA
oueHkKun"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHpA,
oLEeHKn"

000 "®oHpA,
oLEeHKNn"

000 "®oHA,
oLeHKn"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHA
oueHkKun"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA,
oLEeHKn"

000 "®oHpA,
oLEeHKNn"

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

apax

Fapax

Mapax

Mapax

Mapax

apax

Mapax

Mapax

Fapax

Fapax

Mapax

Mapax

Mapax

Mapax

Mapax

[apax

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



24-139

24-140

24-141

24-142

24-143

24-144

24-145

24-146

24-147

24-148

24-149

24-150

24-151

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®doHp,
oueHkKn"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkun"

000 "®oHp,
oueHKun"

000 "®oHpA,
oueHkun"

000 "®oHp,
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkun"

000 "®oHA,
oueHkun"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkKun"

000 "®oHA
oueHkun"

000 "®doHp,
oLEeHKn"

26.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

30aHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3paHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN

y4aCTOK

ABTOTpaHcnopT

3pnaHne ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe

rnomMetLeHmne

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcropT

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa



24-152

24-153

||®
000 "@orn 27.09.2024
OLEHKM
000 "®oua 27.09.2024
oL eHKN

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa



