Селихов Сергей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Селихов Сергей Владимирович 001395 07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
24-013-1	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	09.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-014	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	17.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-015	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	17.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-016	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	18.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-017	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	24.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-018	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	25.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
24-019	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	26.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

24-020	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	26.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-021	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	30.07.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-022	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	08.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-023	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	12.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-024	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	13.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-025	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	13.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-026	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	16.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-027	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	16.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-028	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	16.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-029	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	16.08.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-107	ООО "Фонд оценки"	01.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-109	ООО "Фонд оценки"	05.07.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

24-110	ООО "Фонд оценки"	12.07.2024	Здания с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-111	ООО "Фонд оценки"	22.07.2024	Крыша здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-112	ООО "Фонд оценки"	22.07.2024	Часть нежилого здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-113	ООО "Фонд оценки"	07.08.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-114	ООО "Фонд оценки"	08.08.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-115	ООО "Фонд оценки"	08.08.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-116	ООО "Фонд оценки"	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-117	ООО "Фонд оценки"	15.08.2024	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-118	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-118-1	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-119	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-120	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-121	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-122	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

24-123	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-124	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-125	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-126	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-127	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-128	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-129	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-130	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-131	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-132	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-133	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-134	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-135	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-136	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-137	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-138	ООО "Фонд оценки"	20.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

24-139	ООО "Фонд оценки"	26.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-140	ООО "Фонд оценки"	03.09.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-141	ООО "Фонд оценки"	04.09.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-142	ООО "Фонд оценки"	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-143	ООО "Фонд оценки"	12.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-144	ООО "Фонд оценки"	25.09.2024	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-145	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-146	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-147	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-148	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-149	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-150	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-151	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

24-152	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-153	ООО "Фонд оценки"	27.09.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества